
Kontuhartzailetza
Intervención MUNGIA

UDALA

Esp.zk./? expte 000003/2019-C.2.1.7

DEKRETUA

2019ko Aurrekontuaren 3. Kreditu-

aldaketarako zabaldu den espedientean
agertzen den proposamena kontuan
izanda.

2019ko uztailaren Han kontu-hartzaileak

sinatutako aldeko txostena ikusita.

Indarrean dagoen legediak ematen didan

eskumenari jarraituz, honako hau

XEDATU DUT

1.- 2019ko Aurrekontuaren 3. Kreditu-
aldaketa onartzea, jarraian agertzen den
eran:

DECRETO

Vista la propuesta que obra en el expediente
de Modificación de Créditos no 3 del
Presupuesto 2019.

Visto el informe favorable emitido por la
interventora de fecha 11 de julio de 2019.

En virtud de las atribuciones que me confiere

la legislación vigente,

DISPONGO

1.- Aprobar la modificación de créditos no 3
del Presupuesto 2019 en los siguientes
términos:

GASTUAK - GASTOS:

a) Kreditu gehigarria-Crédito adicional

Org.

42
22
22
22
22
23
23
42
22
22
22

Prog.

3423
1701
3423
1533
1601
1701
1702
3401
93301
3233
3261

Econ.

21201
22799
22103
60128
21001
22707
22699
22717
21101
21101
21201

Azalpena-Descripción
Rep.instal.Atxurizubi Rugby Zelaia

Trabaj. realizados empresas medio ambiente

Gas Atxurizubi Rugby Zelaia
Mejora accesibilidad
Rep.infraest.y bienes Nat.Alcantarillado

Estudios y trabajos técnicos Medio ambiente
Otros gastos diversos Agenda Local 21
Trab. realizados Serv. Deportivos Kiroldegi

Rep.edificios y construcciones casa consistorial

Rep.edificios y construcciones Laukariz

Rep.maquinaria Instalaciones EPA

TOTAL

Zenb.-lmp.

15.000,00

36.000,00
6.000,00

12.000,00

9.000,00

45.000,00

21.000,00

60.000,00

15.000,00

10.000,00

3.000,00

232.000,00

SARRERAK - INGRESOS:

a) Diruzaintzaren Gerakina - Remanente de Tesorería:

COD. COD. COD.

ORGANIC FUNCIÓN ECOPART
870.01

NOM PARTIDA

Remanente de Tesorería para gastos generales

Finantziazioa guztira -

Total Financiación

IMPORTE

232.000,00

232.000,00

u Mungin
geure
íkurrek



Kontuhartzailetza
Intervención MUNGIA

UDALA

Esp.zk./NQ expte 000003/2019-C.2.1.7

2.- Dekretu honen berri ondoko Arlo eta
Sailei ematea:

Lurralde Arloari, Baliabide orokorretako
sailari, Kirol Sailari, Ekonomia eta Finantza
Sailari eta Kontuhartzailetza eta

Aurrekontu Sailari, jakitun egon daitezen
eta dagozkion ondorioak izan ditzan.

2.- Dar cuenta de la presente resolución a las
siguientes Áreas y Departamentos:

Área Territorial, Departamento de Recursos
Generales, Departamento de Deportes,
Departamento Económico Financiero y
Departamento de Intervención, para su
conocimiento y efectos oportunos.

Proposatzen dueña / Proponente

Konftr-tiartzailea / La Interventora

^ Ainize Amarika
Eguna: 2019-07-11

Hemen agertzen denarekin ados ebatzi dut,

Mungia,

Resuelvo de acuerdo con su contenido,

Mungia,

JARDUNEKO ALKATEA - EL ALCALDESA EN FUNCIONES

ft ^ (-y{^iw-
•^ -'

Alaitz Erkoreka Baraizarra

u Mungin
geure
ikurrek


